

DEPOSITION OF WITNESS

MCOP. No.3996/2021

DATE:07.08.2025

Deposition of Witness : P.W.1

Name : Mrs. Indira

Father/Husband Name : Mr. Munusamy

Age :

Address :

Cell Phone No. :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Oaths Act, 1969
(Act 44 of 1969) of the 07th day of August 2025.

சாட்சி மீண்டும் வரவழைக்கப்பட்டு 2வது எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு
விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

2வது எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எனது கணவரது பணிபதிவேடு தாக்கல் செய்யவில்லை. ம.சா.ஆ.20
ஆவணம் வங்கி கணக்கு வழக்கிற்காக தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது
என்றால் சரிதான். அந்த ஆவணம் பொய்யான ஆவணம் என்றால்
சரியல்ல. என் கணவரது பணி, சம்பளம் பற்றிய விவரங்களை அவர் வேலை
பார்த்த நிறுவனத்திலிருந்து சாட்சியை அழைத்து விசாரித்தால்தான்
தெரியவரும் என்றால் சரியல்ல. விபத்து சமயத்தில் என் கணவர்
பிள்ளையார் கோவில் தெரு, தேவானம்பட்டு, திருவண்ணாமலை
விலாசத்தில் வசித்து வந்தார். விபத்தின்போது என் கணவருக்கு 47 வயது

என்றால் சரிதான். என் கணவரது பிறந்த தேதியை காட்ட அவரது ஆதார் கார்டு தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய நிருபண வாக்குமூலத்தில் என் கணவரது வயது 42 என்று சொல்லியுள்ளேன், ஆதார் அட்டை தாக்கல் செய்தால் உண்மையான வயது தெரிந்துவிடும் என்பதால்தான் அதனை தாக்கல் செய்யவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. விபத்து பதிவேட்டில் என் கணவரது வயது 47 என்று காட்டப்பட்டுள்ளதால் அதனை தாக்கல் செய்யவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.

X Sd./

சாட்சியின் கையொப்பம்

என்னால் தட்டச்சுருக்கு திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்லப்பட்டு அவரால் கணிப்பொறியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பிக்கப்பட்டு அவர் சரி என ஒப்புக்கொண்ட பின்பு அவரிடம் கையொப்பம் பெறப்பட்டது.

தேதி:07.08.2025.

தலைமை நீதிபதி,
சிறுவழக்குகள் நீதிமன்றம்.